
Kreis Weißenburg Pokal 2014/15

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.12.2014 14:31 | Seite 1 von 2

Spielleiter-Kontakt: Christof, Michael, Frankenstr. 12, 91710 Gunzenhausen, Tel.: 09831-61450, Geschäft: 0981-46641244, Fax Geschäft:
0981-46641289, www.ttc-frickenfelden.de, mchristof@web.de, info@ttc-frickenfelden.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Do.
Do.

18.12.2014
18.12.2014
18.12.2014
18.12.2014

20:00
20:00
20:00
20:00

401
402
403
404

SV Eintracht Alesheim
TTC Büttelbronn III
TTC Frickenfelden
TSV 1860 Weißenburg

SV Eintracht Alesheim II
ESV Treuchtlingen 1883 III
SV Wettelsheim II
1. FC Gunzenhausen II

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
Mo.
Fr.
Di.
Di.
Mi.

16.11.2014
16.11.2014
16.11.2014
01.12.2014
05.12.2014
09.12.2014
09.12.2014
10.12.2014

20:00
20:00
20:00
20:00 v
20:00 v
18:40 v
20:00 v
20:00 v

302
303
305
301
306
307
308
304

TTC Frickenfelden
TTC Büttelbronn III
SV Eintracht Alesheim II
SV Unterwurmbach
1. FC Berolzheim-Meinheim V
1. FC Gunzenhausen II
SV Eintracht Alesheim
1. FC Berolzheim-Meinheim

1. FC Berolzheim-Meinheim VII
TTC Büttelbronn V
SV Unterwurmbach II
SV Wettelsheim II
ESV Treuchtlingen 1883 III
SpVgg Weiboldshausen II
SpVgg Eintracht Emetzheim
TSV 1860 Weißenburg

5:0
5:0
5:4
2:5
0:5
5:1
5:0
3:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

04.11.0014
13.10.2014
13.10.2014
13.10.2014
13.10.2014
13.10.2014
13.10.2014
13.10.2014
03.11.2014
03.11.2014
03.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
05.11.2014
07.11.2014
07.11.2014

17:15 v
18:30 v
19:30
20:00
20:00
20:00
20:00
20:30
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00
18:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v

212
201
215
204
206
208
210
203
207
213
211
216
205
209
214
202

SpVgg Weiboldshausen III
1. FC Berolzheim-Meinheim VI
SV Wettelsheim II
1. FC Berolzheim-Meinheim
SV Burgsalach/Indernbuch
TTC Büttelbronn VI
TTC Frickenfelden
1. FC Berolzheim-Meinheim VII
TSV 1860 Weißenburg
TSV 1860 Weißenburg III
SV Eintracht Alesheim
1. FC Berolzheim-Meinheim II
1. FC Gunzenhausen II
TSV 1860 Weißenburg II
TSV 1860 Weißenburg IV
SV Unterwurmbach II

SV Eintracht Alesheim II
1. FC Berolzheim-Meinheim V
TV 1896 Langenaltheim
VfL Treuchtlingen
ESV Treuchtlingen 1883 III
TTC Büttelbronn V
SV Burgsalach/Indernbuch II
FC Kalbensteinberg III
SV Cronheim II
SpVgg Weiboldshausen II
SV Osterdorf
SV Unterwurmbach
SV Cronheim
TTC Büttelbronn III
SpVgg Eintracht Emetzheim
ESV Treuchtlingen 1883 IV

0:5
2:5
5:3
5:0
1:5
1:5
5:0
5:0
5:0
0:5
5:1
2:5
5:4
1:5
3:5
5:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.
Di.
Di.
Di.
Mi.

01.07.2014
11.09.2014
19.09.2014
23.09.2014
23.09.2014
30.09.2014
08.10.2014

19:30 v
20:00 v
19:00 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00

106
102
103
101
104
105
107

1. FC Berolzheim-Meinheim III
FC Kalbensteinberg
TSV 1860 Weißenburg
FC Kalbensteinberg II
SpVgg Eintracht Emetzheim II
1. FC Berolzheim-Meinheim IV
SpVgg Weiboldshausen

SpVgg Weiboldshausen II
SV Burgsalach/Indernbuch
TTC Büttelbronn IV
ESV Treuchtlingen 1883 III
1. FC Berolzheim-Meinheim II
SV Wettelsheim II
1. FC Berolzheim-Meinheim

1:5
3:5
5:0
0:5
0:5

0:5  W
3:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Büttelbronn III
TTC Büttelbronn V
TTC Büttelbronn VI
1. FC Gunzenhausen II
SpVgg Eintracht Emetzheim
TV 1896 Langenaltheim
1. FC Berolzheim-Meinheim V
1. FC Berolzheim-Meinheim VI
1. FC Berolzheim-Meinheim VII
SV Osterdorf

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kreis Weißenburg Pokal 2014/15

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.12.2014 14:31 | Seite 2 von 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESV Treuchtlingen 1883 IV
SpVgg Weiboldshausen III
TSV 1860 Weißenburg II
TSV 1860 Weißenburg III
TSV 1860 Weißenburg IV
SV Eintracht Alesheim
SV Eintracht Alesheim II
SV Cronheim
SV Cronheim II
SV Burgsalach/Indernbuch II
TTC Frickenfelden
SV Unterwurmbach
SV Unterwurmbach II
VfL Treuchtlingen
FC Kalbensteinberg III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


