## Kreis Weißenburg Pokal 2014/15

## Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan



**Spielleiter-Kontakt:** Christof, Michael, Frankenstr. 12, 91710 Gunzenhausen, Tel.: 09831-61450, Geschäft: 0981-46641244, Fax Geschäft: 0981-46641289, www.ttc-frickenfelden.de, mchristof@web.de, info@ttc-frickenfelden.de

Viertelfinale					
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	20:00	401	SV Eintracht Alesheim	SV Eintracht Alesheim II	
	20:00	402	TTC Büttelbronn III	ESV Treuchtlingen 1883 III	
	20:00	403	TTC Frickenfelden	SV Wettelsheim II	
Do. 18.12.2014	20:00	404	TSV 1860 Weißenburg	FC Gunzenhausen II	
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (L	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.11.2014	20:00	302	TTC Frickenfelden	<ol> <li>FC Berolzheim-Meinheim VII</li> </ol>	5:0
So. 16.11.2014	20:00	303	TTC Büttelbronn III	TTC Büttelbronn V	5:0
So. 16.11.2014	20:00	305	SV Eintracht Alesheim II	SV Unterwurmbach II	5:4
Mo. 01.12.2014	20:00 v	301	SV Unterwurmbach	SV Wettelsheim II	2:5
Fr. 05.12.2014	20:00 v	306	1. FC Berolzheim-Meinheim V	ESV Treuchtlingen 1883 III	0:5
Di. 09.12.2014	18:40 v	307	1. FC Gunzenhausen II	SpVgg Weiboldshausen II	5:1
Di. 09.12.2014	20:00 v	308	SV Eintracht Alesheim	SpVgg Eintracht Emetzheim	5:0
Mi. 10.12.2014	20:00 v	304	1. FC Berolzheim-Meinheim	TSV 1860 Weißenburg	3:5
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (L	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.11.0014	17:15 v	212	SpVgg Weiboldshausen III	SV Eintracht Alesheim II	0:5
Mo. 13.10.2014	18:30 v	201	FC Berolzheim-Meinheim VI	1. FC Berolzheim-Meinheim V	2:5
Mo. 13.10.2014	19:30	215	SV Wettelsheim II	TV 1896 Langenaltheim	5:3
Mo. 13.10.2014	20:00	204	1. FC Berolzheim-Meinheim	VfL Treuchtlingen	5:0
	20:00	206	SV Burgsalach/Indernbuch	ESV Treuchtlingen 1883 III	1:5
Mo. 13.10.2014	20:00	208	TTC Büttelbronn VI	TTC Büttelbronn V	1:5
Mo. 13.10.2014	20:00	210	TTC Frickenfelden	SV Burgsalach/Indernbuch II	5:0
Mo. 13.10.2014	20:30	203	1. FC Berolzheim-Meinheim VII	FC Kalbensteinberg III	5:0
Mo. 03.11.2014	19:30 v	207	TSV 1860 Weißenburg	SV Cronheim II	5:0
	19:30 v	213	TSV 1860 Weißenburg III	SpVgg Weiboldshausen II	0:5
Mo. 03.11.2014	20:00 v	211	SV Eintracht Alesheim	SV Osterdorf	5:1
	20:00	216	FC Berolzheim-Meinheim II	SV Unterwurmbach	2:5
	18:30 v	205	1. FC Gunzenhausen II	SV Cronheim	5:4
	19:30 v	209	TSV 1860 Weißenburg II	TTC Büttelbronn III	1:5
	19:30 v	214	TSV 1860 Weißenburg IV	SpVgg Eintracht Emetzheim	3:5
	20:00 v	202	SV Unterwurmbach II	ESV Treuchtlingen 1883 IV	5:3
1. Runde					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
<u>.</u>	19:30 v	106	FC Berolzheim-Meinheim III	SpVgg Weiboldshausen II	1:5
	20:00 v	102	FC Kalbensteinberg	SV Burgsalach/Indernbuch	3:5
	19:00 v	103	TSV 1860 Weißenburg	TTC Büttelbronn IV	5:0
	19:30 v	101	FC Kalbensteinberg II	ESV Treuchtlingen 1883 III	0:5
	19:30 v	104	SpVgg Eintracht Emetzheim II	FC Berolzheim-Meinheim II	0:5
	20:00 v	105	1. FC Berolzheim-Meinheim IV	SV Wettelsheim II	0:5 W
	20:00	107	SpVgg Weiboldshausen	FC Berolzheim-Meinheim	3:5
Freilose 1. Runde	•				
i ienose i. Kuilde	•		TTC Büttelbronn III		
			TTC Buttelbronn V		
			TTC Büttelbronn VI		
			1. FC Gunzenhausen II		
			SpVgg Eintracht Emetzheim		
			TV 1896 Langenaltheim		
			1. FC Berolzheim-Meinheim V		

FC Berolzheim-Meinheim VI
 FC Berolzheim-Meinheim VII

SV Osterdorf

## Kreis Weißenburg Pokal 2014/15

## Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



ESV Treuchtlingen 1883 IV

SpVgg Weiboldshausen III

TSV 1860 Weißenburg II

TSV 1860 Weißenburg III

TSV 1860 Weißenburg IV

SV Eintracht Alesheim

SV Eintracht Alesheim II

SV Cronheim

SV Cronheim II

SV Burgsalach/Indernbuch II

TTC Frickenfelden

SV Unterwurmbach

SV Unterwurmbach II

VfL Treuchtlingen

FC Kalbensteinberg III